静岡県栄養士会

会員  各位

２０１９年４月１日

栄養管理普及会

代表 菅野廣一

＜栄養計算関連システムのご案内＞

 現在、多くの会員の方にご利用いただいている栄養計算関連システム（「給食管理システ

ム」「新栄養管理システム」「外食料理栄養成分表示計算システム」）の２０１９年度の販売

について、下記のとおりご案内いたしますので、よろしくお願いいたします。

 なお、平成２８年度より、本システムの販売については、「栄養管理普及会」に移行して

おります。ご了承ください。

1 日本食品標準成分表が 2018に更新されたため、各システムを更新します。

 尚、「新栄養管理システム」については、３年前より２つのシステムに分け販売しています。

 今回は「栄養指導支援システム」のみ更新し、「栄養ケアマネジメントシステム」は、更新

はありません。今後は必要に応じて更新します。

2 「給食管理システム」は新第２版と新第３版、「新栄養指導支援システム」および「外食料理栄

養成分表示計算システム」は新第３版、新第 4版をお持ちの方のみ、更新手数料で更新できます。

それ以前の版をお持ちの方は、新規で購入をお願いいたします。

 購入できるのは、静岡県栄養士会員のみとします。

3 各システムの内容に関する問い合わせ先

   栄養管理普及会 代表者 菅野廣一 TEL ０９０-７６０３-３９９８

4 申込方法

 裏面の申込書にご記入いただき、FAXにてお申込みください。

 ①郵送をご希望の方には、発送手数料２００円を頂戴します。

 ②職場でご購入される場合は、「請求書の宛名」欄に正式の職場名をご記入ください。

5 代金支払方法

 納品時に請求書（払込口座を記載）を同封しますので、指定の口座にお振込み下さい。

6 注意事項

 更新の方は合わせてマニュアルもご購入ください。（また、研修会に出来るだけご参加ください。）

・システム使用に関するパソコン環境条件【重要】

 Exce2007以上 メモリ４G以上 空容量５０G以上

  WindowsVista,・Windows７・Windows８・8.1動作確認済

  ＊WindowsMicrosoft Officeの Excel以外は使用不可

栄養計算関連システム申込書

【申し込み先】

ＦＡＸ番号　  053-454-5080

栄養管理普及会　代表　　菅野廣一

〒432-8036　静岡県浜松市中区東伊場1-35-12

申込該当欄へ○をご記入ください↓ 【参考】

○ 税込金額

2018 新4版（CD・マニュアル・発送手数料込） 21,600

2016 新第2版をお持ちの方 8,640

2017 新第3版をお持ちの方 5,400

マニュアル（A4サイズ） 540

2019 新第5版（CD・マニュアル・発送手数料込） 10,800

2017 新第3版をお持ちの方 3,240

2018 新第4版をお持ちの方 2,160

マニュアル（A4サイズ） 540

2015 1版（CD・マニュアル・発送手数料込） 10,800

マニュアル（A4サイズ） 540

2019 新第5版（CD・マニュアル・発送手数料込） 7,560

2017 新第3版をお持ちの方 1,080

2018 新第4版をお持ちの方 540

マニュアル（A4サイズ） 540

◇お手数ですが下記太枠内に消費税金額も含めて【参考】をご覧の上ご記入ください。

合計金額
円

（税込金額をご記入ください） 円

〒 －

ＴＥＬ － － ／ＦＡＸ －

Excel2007以上　メモリ4G以上　空き容量50G以上

WindowsVista・Windows7・Windows8・8.1動作確認済

※Windows Microsoft Office のExcel以外は使用不可

栄養管理普及会

栄養士会会員№ 職域事業部名

氏　名 請求書の宛名

給食管理

郵送先/連絡先

○で囲んでください

自宅　・　職場

備　考

その他（　　　　）

新栄養管理

外食料理

所持
データ

500

新栄養ケアマネジメントシ
ステム

新規 7,000

更新

＋
◆郵送の方のみ

発送手数料

200円

500

500

外食料理栄養成分
表示計算システム

更新 1,000

＝

新栄養指導支援システム
3,000

500

新規 10,000

新規

更新

更新 2,000

10,000

名　称 種別

給食管理システム

新規 20,000

更新 8,000

500

 金 額（税別）商　品　詳　細

更新 5,000

	栄養計算関連システムのご案内2019
	2019栄養計算関連システム申込書